
Na podstawie § 12 Rozporządzenia Rady Ministrów 
z dnia 14 września 2004 r. w sprawie sposobu i trybu przeprowadzania przetargów oraz rokowa ń  na 

zbycie nieruchomo ści 
(Dz. U. z 2021 r., poz. 2213), 

podaj ę  do publicznej wiadomo ści: 
Informacj ę  o wynikach przetargów ustnych nieograniczonych, 

które odbyły się  w dniu 17 sierpnia 2022 r. w siedzibie Urz ędu Gminy Świdwiu 
Plac Konstytucji 3 Maja 1, 78-300 Świdwin 

Przetarg ustny nieograniczony na sprzeda ż  nieruchomo ści oznaczonej jako: 

1. działka nr 76171 o powierzchni 0,0934 ha po łożona w obrębie 0034 Krosino 

Cena wywo ławcza nieruchomo ści: 50 058,06 + VAT 

2. działka nr 76/72 o powierzchni 0,0934 ha po łożona w obrębie 0034 Krosino 

Cena wywo ławcza nieruchomo ści: 50 058,06 + VAT 

3. działka nr 76/73 o powierzchni 0,0931 ha po łożona w obrębie 0034 Krosino 

Cena wywoławcza nieruchomo ści: 49 858,06 + VAT 

4. działka nr 76/74 o powierzchni 0,093 5 ha położona w obrębie 0034 Krosino 
Cena wywo ławcza nieruchomo ści: 50 058,06 + VAT 

5. działka nr 76/75 o powierzchni 0,0931 ha po łożona w obrębie 0034 Krosino 
Cena wywo ławcza nieruchomo ści: 49 858,06 + VAT 

6. działka nr 76/76 o powierzchni 0,0936 ha po łożona w obrębie 0034 Krosino 

Cena wywo ławcza nieruchomo ści: 50 158,06 + VAT 

7. działka nr 76/77 o powierzchni 0,0931 ha po łożona w obrębie 0034 Kro sino 
Cena wywo ławcza nieruchomo ści: 48 858,06 + VAT 

8. działka nr 76/78 o powierzchni 0,0805 ha po łożona w obrębie 0034 Krosino 
Cena wywo ławcza nieruchomo ści: 48 658,06 + VAT 

wraz z udziałami w wysoko ści po 1/31 w działkach nr 76/65 o powierzchni 0,5332 ha oraz 76/91 
o powierzchni 0,0244 stanowi ących drogę  dojazdową  i ciąg pieszy, dla których Sąd Rejonowy 
w Białogardzie VI Zamiejscowy Wydzia ł  Ksiąg Wieczystych w Świdwinie prowadzi ksi ęgę  wieczystą  
nr K0213/00019690/1. 

Najwyższa cena osiągnięta w przetargach: brak 
Liczba osób dopuszczonych do przetargów: O 
Liczba osób niedopuszczonych do uczestniczenia w przetargach: O 
Liczba osób uczestniczących w przetargach O 
Nabywcy nieruchomo ści: brak 
Przetargi zakończyły się  wynikiem negatywnym z uwagi na brak uczestników. 

Wyniki przetargów w dniu 24.08.2022 r. zosta ły ogłoszone na tablicy og łoszeń  tut. Urzędu na okres 
7 dni, a także w B łP Urzędu Gminy Świdwin. 

OJT 
Lechocki 


